ma vita, quamque sibi quis deligat bene pru-
dens. Atque adeo repente exsiliens quam po-
teram celerrime tendebam recta Babylonem:
ibi conuenio quendam Chaldaeorum virum sa-
pientem, et arte diuinum, qui canus erat co-
ma, barbamque plane venerabilem promittebat,
nomine Mithrobarzanem: eum multis precibus
obtestatus vix exoraui, ut, qua vellet, merce-
de se mihi ducem praebaret viae.

7. Tum me adsumtum ille vir primum dies
nouem et viginti, a luna noua initio facto, la-
vabat deducens ad Euphratem summō mane, et
ad orientem solem carmen aliquod longum effa-
tus, quod equidem non admodum exaudiebam:

γὰρ οἱ Φαῦλοι τῶν ἐν τοῖς ἀγῶσι κηρύκων, ἐπίτροχόν τι καὶ ἀσαφὲς ἐφθέγγετο πλὴν ἀλλ' ἔκει γέ τινας ἀπικαλεῖσθαι δαιμονας. μετὰ γὲν τὴν ἐπωδὴν τρὶς ἂν με πρὸς τὸ πρόσωπον ἀποπτύσας, ἐπανήει πάλιν 6), οὐδένα τῶν ἀπαντώντων προσβλέπων. καὶ σιτία μὲν ἡμῖν

τὰ

vt enim mali, qui sunt in ludis, praecones, volubile quiddam et inconditum proferebat; nisi quod videretur genios aliquos inuocare. At post incantationem, quum ter in faciem meam inspuisset, redibam rursus neminem obuiorum intuens. Cibus autem nobis arboreae nuces:

6. *Ἐπανήει πάλιν*] Vix dubito, quin litera sit erafa, scriptumque fuerit ab auctore ἐπανήειν cur enim hoc de Mithrobarzane solo, non de Menippo, cuius in gratiam omnis hic apparatus magicus fuerat institutus, potius dicatur, nulla reddi potest causa probabilis: pertinebat enim ad sacrationem, vt quum magus fascino depellendo ter in Menippi faciem exspuisset, ipse demisso vultu, neminem obuium intuens, domum rediret: mox etiam, ἐπανάγει εἰς τὴν σικίαν, ὡς εἰχον, ἀναποδίζοντα. Oratum ab imperito lectorе vel librario vitium, qui ad praecedens ἀποπτύσας, quod absolute poni pro ἀποπτύσαντος, vel ἐπειδὴ ἀπέπτυσε, non perspexerat, sequentis verbi personam accommodauit. Hemst.

τὰ ἀνεόδηρα, ποτὸν δὲ γάλα καὶ μελίφρατον καὶ τὸ τὸ Χοάσπικον ὕδωρ, εὐνὴ δὲ ὑπαιθρίος ἐπὶ τῆς πόσας. ἐπεὶ δὲ ἄλις εἶχε τῆς προδιαιτήσεως, περὶ μέσας νύκτας ἐπὶ τὸν Τίγρητα ποταμὸν ἀγαγὼν ἐκάθηρε τέ με, καὶ ἀπέμαξε, καὶ περιήγησε δῷδι, καὶ σκύλη, καὶ ἄλλοις πλείστιν, ἀμα καὶ τὴν ἐπωδὴν ἐκείνην ὑποτουθορύσας εἶτα ὅλον με καταμαγεύσας καὶ περιελθὼν γ], ἵνα μὴ βλαπτοίμην ὑπὸ τῶν Φαντασμάτων, ἐπανάγει ἐς τὴν οἰκίαν, ὡς εἶχον, ἀναποδίζοντα· καὶ τολοπὸν ἀμφὶ πλάνειχομεν.

Αὐτὸς

nuces: potus lac, mulsum et Choaspis aqua; lectus sub diuo in herba. Postquam vero satis erat præparationis, circa mediam noctem ad Tigrin fluum deductum lustrauit me, detersitque, et circumtulit teda, scilla, aliisque pluribus; simul et istam incantationem submurmurans: deinde me totum quum arte magica incantasset, et circumiasset, ne laederer a spectris, reducit me domum, vt eram, retrocedentem: tum porro nauigationi parandæ intenti eramus.